
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 151 – 16641 – Poz. 2886

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; 
z 200 5r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.1457; 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 
173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 
223, poz.1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 
poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146) 
oraz art. 89, art. 90 i art. 92 ustawy z dnia 16 lipca 
1998r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad po-
wiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. 
Nr 159, poz. 1547; z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 
102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1760; z 2005 r. Nr 
175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, 
poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127, 
Nr 218, poz. 1592; z 2007 r. Nr 25, poz. 162, Nr 
48, poz. 327, Nr 112, poz. 766; z 2008r. Nr 96, 
poz. 607, Nr 180, poz. 1111; z 2009 r. Nr 213, 
poz. 1651 i poz. 1652; z 2010 r. Nr 57, poz. 356) 
na wniosek Wójta Gminy Połajewo Rada Gminy w 
Połajewie uchwala co następuje:

§1. W załączniku do uchwały nr XXVIII/178/2002 
Rady Gminy w Połajewie z dnia 28 czerwca 2002r. 

w sprawie podziału gminy Połajewo na okręgi wy-
borcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 
wprowadza się następującą zmianę:

1) W okręgu wyborczym nr 1 w zapisie dotyczą-
cym granic okręgu Połajewo dodaje się przecinek i 
wyraz: „Cicha”.

§2. Jednolity tekst granic okręgów wyborczych 
w gminie Połajewo określa załącznik do niniejszej 
uchwały.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicz-
nej wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogło-
szeń Urzędu Gminy i opublikowanie w Biuletynie 
Informacji Publicznej. Egzemplarz uchwały podlega 
doręczeniu Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisa-
rzowi Wyborczemu w Pile.

Przewodniczący Rady Gminy
(-) Roman Klewenhagen

2886

UCHWAŁA NR XXVI/177/2010 RADY GMINY W POŁAJEWIE

 z dnia 27 maja 2010 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały nr XXVIII/178/2002 Rady Gminy w Połajewie z dnia 28 
czerwca 2002r. w sprawie podziału gminy Połajewo na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów 

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 151 – 16642 – Poz. 2886, 2887

Dziennik	  Urzędowy	  
Województwa	  Wielkopolskiego	  Nr	  151	   –	  14	  –	   Poz.	  2886,2887,2888	  
	  

	  
Załącznik	  nr	  1	  
do	  Uchwały	  nr	  XXVI/177/2010	  
Rady	  Gminy	  w	  Połajewie	  
z	  dnia	  27	  maja	  2010	  r.	  
	  
	  

Granice	  okręgu	   Numer	  okręgu	   Liczba	  wybieranych	  
radnych	  w	  okręgu	  

1	   2	   3	  
Połajewo	  
ulice:	  Dworcowa,	  Szkolna,	  Kreta,	  Leśna,	  Gajowa,	  Polna,	  
Jasna,	  Ogrodowa,	  Podgórna,	  Jakubowo,	  Lipowa,	  
Szamotulska,	  Wiśniowa,	  Winiary,	  Połajewko,	  
Wybudowania	  Stare,	  Cicha	  

	  
1	  

	  
4	  

Połajewo	  
ulice:	  Rynek,	  Nowa,	  Okrężna,	  Szeroka,	  Krótka,	  Zielona,	  
Parkowa,	  Łąkowa,	  Obornicka,	  Lisia	  Góra,	  Ryczywolska,	  
Wybudowania	  Godoskie,	  Słoneczna,	  Godoska,	  Łączna	  

	  
2	  

	  
2	  

Sierakówko	   3	   1	  
Przybychowo	   4	   1	  
Krosinek	   5	   1	  
Krosin	   6	   1	  
Boruszyn	   7	   2	  
Tarnówko	   8	   1	  
Młynkowo	   9	   2	  
	  
	  
2886	  

	  
2887	  

2887	  

UCHWAŁA	  NR	  XLIV/319/10	  RADY	  POWIATU	  ŚREMSKIEGO	  

 z	  dnia	  31	  marca	  2010	  r.	  

w	  sprawie:	  ustalenia	  przebiegu	  drogi	  powiatowej	  na	  terenie	  powiatu	  śremskiego	  
Na	  podstawie	  art.	  6a	  pkt.	  3	  ustawy	  z	  dnia	  21	  marca	  1985	  r.	  o	  drogach	  publicznych	  (Dz.	  U.	  z	  2007r.	  Nr	  19,	  

poz.	  115	  z	  późn.	  zm.)	  po	  zasięgnięciu	  opinii	  Burmistrza	  Gminy	  Książ	  Wlkp.,	  Rada	  Powiatu	  w	  Śremie	  uchwala,	  co	  
następuje:	  	  

	  
§	  1.	   Ustala	  się	  następujący	  przebieg	  drogi	  powiatowej	  nr	  4095P:	   	  od	  skrzyżowania	  z	  drogą	  powiatową	  nr	  
4076P	  poprzez	  Zakrzewice	  -‐	  Książ	  Wlkp.	  (ul.	  Gogolewska)	  do	  skrzyżowania	  z	  drogą	  powiatową	  nr	  4081P.	  
§	  2.	   Wykonanie	  uchwały	  powierza	  się	  Zarządowi	  Powiatu	  w	  Śremie.	  
§	  3.	   Uchwała	   wchodzi	   w	   życie	   po	   upływie	   14	   dni	   od	   dnia	   jej	   ogłoszenia	   w	   Dzienniku	   Urzędowym	  
Województwa	  Wielkopolskiego.	  	  
	  
	  

Przewodnicząca	  Rady	  
(-‐)	  Gabriela	  Wasielewska	  

2887	  

	  
2888	  

2888	  

UCHWAŁA	  NR	  UCHWAŁA	  NR	  XXXII/242/2010	  RADY	  POWIATU	  NOWOTOMYSKIEGO	  

 z	  dnia	  28	  kwietnia	  2010	  r.	  

w	  sprawie	  sprostowania	  omyłki	  w	  uchwale	  Nr	  XXX/229/2010	  Rady	  Powiatu	  Nowotomyskiego	  z	  dnia	  24	  lutego	  
2010r.	  w	  sprawie	  udzielania	  i	  rozliczania	  dotacji	  oraz	  trybu	  i	  zakresu	  kontroli	  prawidłowości	  wykorzystania	  
dotacji	  w	  niepublicznych	  szkołach	  i	  placówkach	  oświatowych	  na	  terenie	  Powiatu	  Nowotomyskiego	  

Na	   podstawie	   art.	   12	   ust.	   11	   pkt	   11	   i	  art.40	   ust.	  
1	  ustawy	   z	  dnia	   5	  czerwca	   1998	   r.	   o	  samorządzie	  

powiatowym	  (tj.	  Dz.	  U.	  z	  2001	  r.	  Nr	  142,	  poz.	  1592	  z	  późn.	  

Na podstawie art. 6a pkt. 3 ustawy z dnia 21 mar-
ca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007r. 
Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) po zasięgnięciu opi-
nii Burmistrza Gminy Książ Wlkp., Rada Powiatu w 
Śremie uchwala, co następuje: 

§1. Ustala się następujący przebieg drogi powia-
towej nr 4095P:  od skrzyżowania z drogą powiato-
wą nr 4076P poprzez Zakrzewice - Książ Wlkp. (ul. 
Gogolewska) do skrzyżowania z drogą powiatową 
nr 4081P.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Powiatu w Śremie.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego. 

Przewodnicząca Rady
(-) Gabriela Wasielewska

2887

UCHWAŁA NR XLIV/319/10 RADY POWIATU ŚREMSKIEGO

 z dnia 31 marca 2010 r.

w sprawie: ustalenia przebiegu drogi powiatowej na terenie powiatu śremskiego


